
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  Ł O M Ż Y

Łomża, dnia 15 grudnia 1976 r. Nr 5*

TREŚĆ:

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz, 27 — Uchwała Nr 11/15/76 z dnia 25 października 1976 r. Poz. 28 — Uchwała Nr 11/16/76 z dniia 25 października 1976 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu w sprawie ulg podatkowych z tytu łu inwestycja,
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m ia- Poz. 29 — Uchwała Nr 11/17/76 z dniia 25 października 1976 r. 
sta  Łomży. w sprawie obniżenia podatku od nieruchomości

wymierzanego od budynków lub ich części za
jętych na zakłady rzemieślnicze.

Zarządzenia Wojewody Łomżyńskiego

Poz. 31 — Zarządzenie N r 80/76 z dnia 11 października 
1976 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
odszkodowania za wywłaszczane grunty na ob
szarze województwa łomżyńskiego.

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 85/76 z dnia 22 października
1976 r # w sprawie utworzenia Wojewódzkiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w  Łomży.

Uchwała Nr 11/15/76 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 25 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Łomży.

Na podstawie art. 3 ust. 2 Ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o Planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, poz. 67 
z 1975 r.) oraz § 7 ust. 2 Uchwałyj Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135 
z dnia 24 lipca 1976 r.). Wojewódzka Rada Narodowa w Łom
ży uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
miasta Łomży — perspektywa roku 1990 w trybie aktuali
zacji poprzedniego planu ogólnego zatwierdzonego Uchwałą 
Nr 28/323 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku z dnia 17 września 1964 r. (Dz. Urz. WRN Nr 16, 
poz. 14 z 1964 r.) przedstawiony na:
a) planszy podstawowej w s k a l i  1:5000
b) ideogramach uzbrojenia terenu w skali 1:5000
c) tekście planu.

§ 2

Upoważnia się Wojewodę do dokonywania w drodze za
rządzeń odstępstw od uchwalonego planu w zakresie nie 
powodującym zmian podstawowych elementów planu.

§ 3

Wykonywanie Uchwały powierza się Wojewodzie Łom
żyńskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
mgr inż. Stefan ZAWODZINSKI

Uchwała Nr 11/16/76 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z! dnia 25 października 1976 r. 
w sprawie ulg podatkowych z tytułu inwestycji.

Na podstawie § 15 pkt 3 rozporządzenia Rady Minis
trów z dniia 29 grudnia 1975 roku w sprawie ulg podatko
wych z tytułu inwestycji (Dz. U. Nr 46, poz. 244) Woje
wódzka Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1
Podwyższa się na obszarze województwa łomżyńskiego 

łączną kwotę ulg podatkowych z tytułu wszystkich inwes
tycji ukończonych w okresie 5 lat do wysokości 100.000 zł 
dla rzemiosł:
1. rzeźnictwo li wędliniarstwo,
2. kuchmistrzostwo,
3. piekarnictwo,
* ostatni nr w 1976 r.

Poz. 30 — Zarządzenie Nr 72/76 z dniia 28 sierpnia 1976 r.
w  sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji d/s 
nadzoru nad sprzedażą jednostkom gospodarki 
państwowej, spółdzielczej lub organizacjom spo
łecznym niektórych artykułów przemysłowych i 
spożywczych.

Poz. 27-32



4. młynarstwo,
5. wytwarzanie napojów chłodzących.
6. odlewnictwo,
7. brązownictwo,
8. galwanizatorstwo,
9. wytwarzanie 'i szlifowanie szkieł ozdobnych i kryszta

łów,
10. rzeźbiarstwo w drewnie,
11. szkutnictwo,
12. tokarstwo w drewnie,
13. złotnictwo.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Łomżyńskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i stosuje 

się do inwestycji dokonanych po dniu 1 stycznia 1976 r.

§ 4
Uchwała podlega cjgłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr i niż. Stefan ZAWODZlNSKI

Uchwała Nr 11/17/76 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 25 października 1976 roku

w sprawie obniżenia podatku od nieruchomości wymie
rzanego od budynków lub ich części zajętych na zakłady 
rzemieślnicze.

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykonania przepisów 
ustawy o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. Nr 46, poz. 243) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala co następuje: •

§ 1
Obniża się na obszarze województwa łomżyńskiego o 20% 

stawki podatku od nieruchomości wymierzanego od budyn
ków lub ich części stanowiących własność osiób fizycz
nych lub osób prawnych nie będących jednostkami gospo
darki uspołecznionej ii zajętych na zakłady rzemieślnicze 
wymagające większej powierzchni użytkowej dla niżej wy
mienionych rzemiosł:

1. odlewnictwo,
2. ślusarstwo usługowe,
3. ślusarstwo produkcyjne, *
4. blacharstwo,
5. galwanizatorstwo,
6. kowalstwo,
7. wytwarzanie wyrobów z drutu, łańcuchów, sprężyn,
8. pobielanie kotłów i naczyń,
9. mechanika maszyn,

10. mechanika precyzyjna,
11. mechanika pojazdowa,
12. blacharstwo pojazdowe,
13. lakiernictwo pojazdowe,
14. elektromechanika,
15. elektromechanika chłodnicza,
16. wytwarzanie artykułów w zakresie przetwórstwa two

rzyw sztucznych,
17. wytwarzanie artykułów z gumy,
18. wulkanizatorstwo,
19. wydobywanie i uszlachetnianie kruszyw,
20. betoniarstwo,
21. garncarstwo,
22. kaflarstwo,
23. wytwarzanie wyrobów ceramiki budowlanej,
24. kamieniarstwo,
25. wytwarzanie i szlifowanie szkieł ozdobnych li krysz

tałów,

26. szklarstwo,
27. tartacznictwo,
28. wytwarzanie bindry,
29. stolarstwo,
30. bednarstwo,
31. kołodziejstwo,
32. rzeźbiarstwo w drewnie,
33. szkutnictwo,
34. tapicerstwo,
35. tokarstwo w drewnie,
36. introligatorstwo,
37. gręplarstwo,
38. kilimiarstwo,
39. powroźnictwo,
40. czapnictwo,
41. krawiectwo konfekcyjne damskie ciężkie i męskie,
42. krawiectwo miarowe damskie ciężkie i męskie,
43. krawiectwo lekkie,
44. garbarstwo skór bez włosa,
45. odświeżanie i renowacja wyrobów skórzanych,
46. wyprawa skór futerkowych,
47. szewstwo miarowe i naprawkowe,
48. kuśnierstwo,
49. kaletnictwo,
50. rymarstwo,
51. rzeźnictwo i wędlfiniarstwo,
52. młynarstwo (usługowy przemiał a przerób zbóż),
53. piekarnictwo,
54. cukiernictwo,
55. wytwarzanie napojów chłodzących,
56. wytwarzanie instrum entów dętych,
57. wytwarzanie instrumentów harmonijnych i fortepiano

wych,
58. sitarstwo,
59. chemiczne czyszczenie i farbowanie,
60. fryzjerstwo,
61. fotografowanie,
62. kosmetyka.

§ 2
Wykonanie uchwały zaleca się Wojewodzie Łomżyńskie

mu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1977 r. z za

stosowaniem do wymiaru podatku za rok 1976 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łomży.

'•Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr inż. Stefan ZAWODŹIftSKI

Zarządzenie Nr 72/76

Wojewody Łomżyńskiego

z dnia 28 sierpnia 1976 r.

w sprawie powołania Woj. Komisji d/s nadzoru nad sprze
dażą jednostkom gospodarki państwowej, spółdzielczej lub 
oifeanizacjom społecznym niektórych artykułów przemysło
wych i spożywczych .

Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 70 Prezesa Rady Mi
nistrów z dnia 1 grudnia 1975 r. w sprawie zakazu sprze
daży niektórych artykułów przemysłowych i spożywczych 
jednostkom gospodarki uspołecznionej — zarządza się co 
następuje:

§ 1
Powołuję z dniem 24 sierpnia 1976 r. przy Urzędzie Wo

j ewódzkim w Łomży — Wojewódzką Komisję d/s nadzoru



nad sprzedażą jednostkom gospodarki uspołecznionej a rty 
k ułów wymienionych w załączniku do w/w Zarządzenia 
Prezesa Rady Ministrów w składzie:
1. Przewodniczący:

Ob. mgr iinż. Wacław Redlińsku. — Wicewojewoda Łom
żyński
Ob. Zygmunt Maziński — Dyrektor Wydziału Handlu 
i Usług Urzędu Wojewódzkiego
Ob. Witold Stalewski — Dyrektor Wydziału Finansowego 
Ob. Antoni lisow ski — Prezes Zarządu WZGS „SCh” 
w Łomży
Ob. Jan Rutkowski — Prezes Zarządu WŚS „Społem” 
w Łomży
Ob. Maria Zamajtys — Przedstawiciel Okręgowego In
spektoratu PIH w Białymstoku
Ob. Władysław Grabowski — Przedstawiciel Okręgowejgo 
Urzędu Kontroli w B-stoku
Ob. Łucja Karolczuk — Kierownik Zakładu Wojewódz
kiego Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego w Łomży.

§ 2

Do zadań Komisji należy rozpatrywanie wniosków jed
nostek gospodarki uspołecznionej o zakup towarów obję
tych załącznikiem do Zarządzenia Nr 70 Prezesa Rady Mi
nistrów oraz badanie zasadności i możliwości realizacji tych 
wniosków przy uwzględnieniu priorytetu zaspokajania po
trzeb ludności.

*
§ 3

Traci moc Zarządzenie Wojewody Nr 86/75 z dnia 4 grud
nia 1975 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda 
mgr inż. Jerzy Zientara

Zarządzenie Nr 80/76

Wojewody Łomżyńskiego

zl dnia 11 października 1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za 
wywłaszczone grunty na obszarze województwa łomżyń
skiego..

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r.
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
Nr 10 poz. 64 z 1974 r.) oraz § 2 pkt 15 lit. a rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie 
określenia zadań i uprawnień należących do powiatowych 
rad narodowych i naczelników powiatów, które przejmują 
wojewódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz. U. Nr 17 
poz. 94) zarządza się co następuje:

§ 1

Za nieruchomości wyjwłaszczone przez Państwo w grani
cach administracyjnych miast województwa łomżyńskiego 
stosuje się ceny będące wielokrotnością wysokości stawek 
dla gruntu klasy pierwszej strefy wielkomiejskiej ustalonych 
zarządzeniem M inistra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r. 
w srawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M, P. Nr 7 poz. 54), tzn. złotych 
3,60 za 1 m2 wywłaszczanej powierzchni.
1. Dla miast: Łomża, Zambrów, Wysokie Mazowieckie, Kol

no i1 Grajewo
— ceny czterokrotne, tj. złotych 14,40 za 1 m2 wywłasz

czanego gruntu przydatnego do zabudowy,
— ceny trzykrotne — złotych 10,80 za 1 m2 wywłasz

czanych terenów łąkowych i innych gruntów nie
przydatnych do zabudowy bez ulepszenia terenu.

2. Dla miast: Ciechanowiec, Goniądz, Jedwabne, Nowogród, 
Rajgród, Stawiski i Szczuczyn odpowiednio ceny trzy
krotne (złotych 10,80) i dwukrotne (zł 7,20) wg w arun
ków określonych w ust. 1.

§ 2

Za wywłaszczane grunty na terenie wsi województwa 
łomżyńskielgo stosuje się ceny będące wielokrotnością s ta 
wek przewidzianych w § 1 zarządzenia M inistra Rolnic
twa z dnia 22 stycznia 1974 r. wg faktycznej strefy eko
nomicznej i klasy wywłaszczanych gruntów.
1. Dziesięciokrotną wysokość stawki za tereny położone 

w granicach administracyjnych wsi objętych ogólnym 
planem zagospodarowania przestrzennego miasta Łom
ży.

2. Siedmiokrotną wysokość stawki za tereny położone w 
granicach administracyjnych wsi objętych planami ogól
nymi zagospodarowania przestrzennego miast: Grajewa, 
Kolna, Wysokielgo Mazowieckiego i Zambrowa.

3. Pięciokrotną wysokość stawki w granicach adm inistra
cyjnych wsi będących siedzibami urzędów gmin.

4. Czterokrotną wysokość stawki w pozostałych wsiach.

§ 3
Wypłacane ceny odszkodowania miie mogą przekraczać 

przeciętnej ceny rynkowej gruntu w miastach, a wywłasz
czane grunty rolne stanowiące wyłączne źródło utrzymania 
właściciela — cen, jakie kształtują się w obrocie między 
rolnikami.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 47/75 Wojewody Łomżyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 1975 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek odszkodowania za wywłaszczone grunty na obsza
rze województwa łomżyńskiego (Dz. Urz. WRN w Łom
ży Nr 4 poz. 11).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym WRN w Łomży.

Wicewojewoda 
mgr inż. Stanisław Ciupa

Zarządzenie; Nr 85/76

Wojewody Łomżyńskiego

Zj dnia 22 października 1976 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Łomży.

Na podstawie § 2 ii 3 zarządzenia M inistra Finansów z dnia 
13 grudnia 1971 roku w sprawie zakładów budżetowych 
(M. P. z 1972 r. Nr 1 poz. 5 a z 1973 r. Nr 17 poz. 107), za
rządzenia Nr 40 Przewodniczącego Głównejgo Komitetu Kul
tury  Fizycznej i  Turystyki z dnia 12 czerwca 1975 roku 
w sprawie ośrodków sportu i  rekreacji podporządkowanych 
organom administracji państwowej zarządza się co nastę
puje:

§ 1
1. Tworzy się z dniem 1 października 1976 r. Wojewódzki 

Ośrodek Sportu i Rekreacji zwany dalej „Ośrodkiem”.
2. Ośrodek jest zakładem budżetowym.
3. Bezpośredni nadzór nad Ośrodkiem spraw uje Woje

woda Łomżyński za pośrednictwem Dyrektora Wydziału 
K ultury Fizycznej i  Turystyki Urzędu Wojewódzkiego 
w Łomży.



4. Nadzór zwierzchni nad działalnością Ośrodka wykonuje 
Przewodniczący Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 
i Turystyki.

§ 2
Siedzibą ośrodka jest miasto Łomża.

§ 3
Terenem działania jest województwo łomżyńskie.

§ 4
Na czele Ośrodka stoi Dyrektor, który zarządza Ośrod

kiem i  jego oddziałami oraz reprezentuje go na zewnątrz.

§ 5
Dyrektora Ośrodka li Gł. księgowego powołuje, awansuje 

d odwołuje Wojewoda Łomżyński na wniosek Dyrektora 
Wydziału K ultury Fizycznej d Turystyki Urzędu Woje^ 
wódzkiego w Łomży zgodnie z obowiązującymi w tyjn za
kresie przepisami Kodeksu Pracy. Zastępców Dyrektora 
d pozostałych pracowników na poszczególne stanowiska pracy 
angażuje Dyrektor Ośrodka.

§ 6
Organizację wewnętrzną Ośrodka ustala sdę na zasadach 

określonych w zarządzeniu Nr 40 d załączniku do tego 
zarządzenia Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury 
Fizycznej ii Turystyki z dnia 12 czerwca 1975 roku.

§ 7
Wynagrodzenie pracowników Ośrodka ustala Się na za

sadach określonych w zarządzeniu Nr 38 Przewodniczącego 
Głównego Komitetu K ultury Fizycznej d Turystyki z dnia 
29 września 1976 roku.

§ 8

1. Ośrodek przejmie z dniem 1 października 1976 r. do
tychczasową działalność Ośrodków Sportu i Rekreacji 
w Łomży, Grajewie, Kolnie, Goniądzu i Ciechanowcu 
wraz ze stanem osobowym, etatam i, majątkiem i wszel
kimi zobowiązaniami.

2. Szczegółowych ustaleń w sprawach określonych w ust. 1 
dokonują: Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Łomży i  Gł. księgowy przy udziale Ins
pektora Wojewódzkiego d/s planu społeczno-gospodar- 
czejgo, budżetu i sprawozdawczości Wydżiału Kultury 
Fizycznej i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego w Łomży.

§ 9
Ośrodek może tworzyć oddziały na terenie całego woje

wództwa stosownie do potrzeib:
1. administrowania obiektami, urządzeniami sportowymi 

i rekreacyjnymi oraz świadczenia usług w tym zakresie,
2. świadczenie usług w zakresie sportu i rekreacji jak  rów 

nież innych usług z tym związanych.

§ 10

Wojewódzki Ośrodek Sportu i  Rekreacji realizować będzie 
zadania wynikające z planu społeczno-gospodarczego roz
woju województwa w zakresie sportu i rekreacji jak:
— zarządzanie d administrowanie obiektami, urządzeniami 

sportowymi ii rekreacyjnymi podległymi Ośrodkowi,
— zagospodarowanie w urządzenia sportowe i rekreacyjne 

terenów oraz miejsc specjalnie na ten cel wydzielonych 
przez terenowe organy adm inistracji państwowej,

— zapewnienie właściwej eksploatacji i  konserwacji obiek
tów sportowych ii rekreacyjnych,

— pełnienie funkcji inwestora bezpośredniego przy reali
zacji zadań w zakresie obiektów sportowych d rekreacyj
nych administrowanych przez Ośrodek,

— prowadzenie działalności hotelarskiej i gastronomicznej 
w zespołach obiektów sportowych, w ośrodkach wypo

czynku świątecznego d innych służących rekreacji,
— udostępnianie własnych ośrodków sportowych i rekre

acyjnych dla potrzeb szkolenia i  doskonalenia kadr (tre
nersko-instruktorskich, organizatorskich, sędziowskich
i zawodniczych) dla potrzeb kultury fizycznej i turystyki 
na zlecenie zainteresowanych organizacji i  instytucji,

— przygotowanie i konserwacja lodowisk,
— organizowanie zleconych imprez w zakresie powszechnej 

kultury fizycznej,
— prowadzenie wypożyczalni sprzętu sportowego ii tu ry 

stycznego,
— eksploatowanie kąpielisk, basenów, plaż oraz innych o- 

środków wypoczynkowych położonych nad wodami bę
dących w adm inistracji Ośrodka,

— prowadzenie kiosków d punktów żywieniowych we włas
nych obiektach,

— prowadzenie reklamy na obiektach sportowych i rekre
acyjnych,

— tworzenie ścieżek zdrowia a organizowanie na nich zajęć,
— organizowanie i prowadzenie parkingów przy obiektach 

sportowych d rekreacyjnych,
— prowadzenie punktów sprzedaży pamiątek regionalnych 

zlokalizowanych na własnych obiektach,
— prowadzenie campingów a pól biwakowych zlokalizowa

nych na terenie ośrodków rekreacyjnych,
— organizowanie różnych usług dla ludności w zakresie 

sportu i rekreacji,
— prowadzenie szkolenia na zlecenie zainteresowanych or

ganizacji sportowych, młodzieżowych lub instytucji,
— udzielanie porad w zakresie organizacja imprez sporto

wych, budownictwa sportowego i rekreacyjnego,
— opracowywanie dokumentacji projektowej d kosztoryso

wej na budownictwo sportowe, turystyczne i rekreacyjne,
— prowadzenie innej działalności nie ujętej w zadaniach 

a związanej ze sportem, rekreacją i wypoczynkiem so
botnio-niedzielnym.

§ 11

Gospodarkę finansową Ośrodka regulują odrębne prze
pisy dotyczące zakładów budżetowych.

§ 12

1. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału K ultury Fizycznej i Tu
rystyki Urzędu Wojewódzkiego w Łomży do zabezpiecze
nia dla powołanego zakładu budżetowego w planach fi
nansowo-budżetowych limitu środków potrzebnych do 
rozwinięcia i prowadzenia działalności Ośrodka.

2. Podstawę do określania wysokości środków stanowić będą 
plany pracy i projekty preliminarza budżetowego Ośrod
ka.

§ 13
Traci moc zarządzenie Nr 18/75 d 19/75 Wojewody Łom

żyńskiego z dnda 14 lipca 1975 roku w sprawie utworzenia 
Ośrodka Sportu d Rekreacji w Łomży d Grajewie, zarzą
dzenie Nr 6/75 Naczelnika Miasta w Kolnie z dnia 8 sierp
nia 1975 roku w sprawie powołania Ośrodka Sportu d Re
kreacji w Kolnie, zarządzenie Nr 4/76 Naczelnika Miasta 
a Gminy w Goniądzu z dnia 10.11.1976 r. w sprawie po
wołania Miejsko-Gminnego Ośrodka K ultury i Wypoczyn
ku w Goniądzu oraz zarządzenie Nr 3/5/75 Naczelnika Mia
sta i Gminy w Ciechanowcu z dnia 15 lipca 1975 roku 
w  sprawie powołania Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cie
chanowcu.

§ 14

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 października 1976 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Wicewojewoda 
mgr inż. Wacław Redliński



Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Łomży, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 18-400 Łomża, ul. Armii Czer
wonej 22, tel. 29-29.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Łomży, Wydział Budżetowo-Gospodarczy; 18-400 Łomża, ul. Armii Czerwo
nej 22, tel. 30-35

Warunki prenumeraty:
Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 
złotych, półroczna bez skorowidza — 10 zł. Cena ogłoszeń 
1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 wierszy) 210 zł, 1/2 stro
ny (do 80 wierszy) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 stro
ny (do 20 w.) 60 zł.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzem
plarze pojedyncze należy wpłacać na konto NBP Łomża 
Nr 108-94.02-51 część 97 rozdz. 9133 § 77.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 
90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od 
każdej drukowanej strony.

Błtk 307/77 r. 500 egz. A4


